
令和 5 年 8 月吉日 

関係各位殿  

下松格闘技クラブ 勇気会 

会長 上川典晃 

第１回山口県 OPEN KARTE TOURNAMENT のお知らせ 

拝啓 盛夏の候、皆様ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は格段のご厚情を賜り、厚くお礼申し上げます。  

さて、令和 5 年 9 月 18 日(月祝)に行います、第 1 回 山口県 OPEN KARATE TOURNAMENT

におきまして下記の通りご案内申し上げます。 

何卒ご理解ご了承くださいますようお願い申し上げます。 

敬具 

【注意事項】 

① 名簿を同封いたしますので、不備がないか確認をお願いします。 

恐れ入りますが、道場生の方にも、ご連絡お願い致します。 

8/25 までに連絡のない場合は印刷にかけます。 

② 男子は T シャツの着用は不可です。

③ チェストガードの着用は任意としておりますが、みぞおちに掛かる物は使用不可とな

ります。(当日チェストガードの販売有り)
④ サポーターは布製の物のみ使用可です。メーカー等は問いませんが綿が著しく無い物

は使用不可ですので事前にご確認をお願いします。(当日防具の販売有り)
⑤ 判定基準を別紙にまとめておりますので各道場でご確認をお願いします。

⑥ 選抜小学 6 年女子 40 ㎏未満、初級小学 6 年女子 40 ㎏以上については、試合不成立に

よりエキシビションマッチとしてマッチメイクさせていただきます。ご了承くださ

い。

⑦ 駐車場の位置を添付しております。ご確認願います。


